
Disclaimer / Vyloučení odpovědnosti
FXHUB.cz
Upozornění: Obchodování na Forexu a finančních trzích je vysoce rizikové a může vést 
ke ztrátě celého investovaného kapitálu.
1. Vzdělávací účely Všechny informace a materiály poskytované na stránkách FXHUB.cz a 
přidružených platformách (včetně všech sociálních sítí a Discordu) jsou určeny výhradně pro 
vzdělávací účely. Nepředstavují investiční poradenství, finanční poradenství ani doporučení k 
nákupu nebo prodeji jakýchkoli finančních nástrojů.
2. Žádná záruka ziskovosti FXHUB.cz neposkytuje žádné záruky týkající se ziskovosti 
obchodních strategií, technik nebo informací prezentovaných na této stránce. Minulé výsledky 
nejsou zárukou budoucích zisků.
3. Individuální odpovědnost Každý obchodník je plně odpovědný za své vlastní investiční 
rozhodnutí. Doporučujeme konzultovat se s kvalifikovaným finančním poradcem předtím, než 
se rozhodnete investovat na finančních trzích.
4. Riziko ztráty Obchodování na Forexu zahrnuje značné riziko ztráty a není vhodné pro 
všechny investory. Před začátkem obchodování byste měli pečlivě zvážit své investiční cíle, 
zkušenosti a ochotu podstoupit rizika. Neinvestujte peníze, které si nemůžete dovolit ztratit.
5. Přesnost informací FXHUB.cz usiluje o poskytování přesných a aktuálních informací, 
avšak nemůže zaručit jejich úplnost, správnost ani aktuálnost. Informace na našich stránkách 
mohou být kdykoli změněny bez předchozího upozornění.
6. Odpovědnost za škody FXHUB.cz ani jeho zaměstnanci, partneři nebo přidružené 
subjekty nenesou odpovědnost za jakékoli přímé, nepřímé, zvláštní, nahodilé nebo následné 
škody vyplývající z používání nebo neschopnosti používat naše stránky nebo jakékoliv 
přidružené platformy.

Skupina FXHUB.cz není z pohledu zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, 
ve znění pozdějších předpisů, poskytovatelem investičních služeb, brokerem, makléřem či 
investičním poradcem.
Používáním stránek FXHUB.cz a přidružených platforem potvrzujete, že jste si vědomi těchto 
rizik a že souhlasíte s tímto vyloučením odpovědnosti. Pokud s těmito podmínkami 
nesouhlasíte, přestaňte prosím naše služby okamžitě používat.


